MUNICIPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ.
EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO

  A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, por seu Prefeito
Municipal que a este subscreve, torna público, a desclassificação da candidata Dayane
Hussar, portadora da CIRG n. º 38.793.670-1/PR, aprovada em 8º lugar no processo
seletivo público realizado para provimento temporário das funções de Agente de
Endemias, nos termos do Edital de Processo Seletivo Público n. º 001/2015, em razão de
seu não comparecimento para a vaga qual foi convocada.
  Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 08
de julho de 2015.

GERALDO MAURICIO ARAUJO
PREFEITO MUNICIPAL